11.317,00 

-  locale a piano terra: €. 200,00 x 94 mq. =……€.     18.800,00 

-  fondo  rustico p.lla 56  ha. 0.43.55 x  €. 2.000,00 €.     871,00 

- fondo  rustico p.lla 57  ha. 0.45.54 x  €.  2.000,00 €.     910,80 

…………………………………… Sommano……. €  268.778,80 

(duecentosessantottomilasettecentosettantotto/80)  

Il sottoscritto perito, ritenendo  giuste le risultanze dei conteggi effettuati, 

con la scorta di quanto emerso nei sopralluoghi eseguiti, dagli atti 

consultati, dalle notizie attinte, stima che il più probabile valore di 

mercato dei beni oggetto di pignoramento, siti nel Comune di Tricarico